
      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про надання фізичній особі-підприємцю Богомолову Олександру 

Михайловичу дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за 

адресою: вул. Калмикова, 2а, м. Арциз, Болградського району  Одеської 

області 

   

Керуючись пунктом 34 частини 1 статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 123 Земельного 

кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій» розглянувши 

заяву Богомолова О.М. про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), за адресою: вул. Калмикова, 2а, м. 

Арциз, Болградського району  Одеської області, з метою присвоєння 

кадастрового номера земельній ділянці, на якій розташована нежитлова 

будівля, яка перебуває у власності заявника згідно договору купівлі-продажу 

серії ВВО №050616 від 20.10.2004, зареєстрованого в реєстрі за №3708, 

договору оренди землі б/н від 27 вересня 2010 року за №041051300452, 

враховуючи рекомендації постійної земельної  комісії з питань комунальної 

власності, земельних  відносин, містобудування, будівництва та охорони 

природи, Арцизька міська рада   

В И Р І Ш И Л А :  

1. Надати фізичній особі-підприємцю Богомолову Олександру 

Михайловичу дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за адресою: 

вул. Калмикова, 2а, м. Арциз, Болградського району  Одеської області. 

2. Фізичній особі-підприємцю Богомолову Олександру Михайловичу 

замовити у відповідних організаціях розробку технічної документації із 

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), вказаної в п.1 рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

26 квітня 2024 року 

№2310-VІІІ          


